
№2579 от 13.12.2011г. «О внесении изменения в постановление администрации 

города Железногорска от 31.01.2011 № 148 «О мероприятиях по организации 

обязательных и исправительных работ в городе Железногорске в 2011 году». 

 

 

       Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, на основании 

обращения  директора ООО «Милена» О.П.Кузовлевой от 01.11.2011 № б/н,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города Железногорска от  

31.01.2011 № 148 «О мероприятиях по организации обязательных и исправительных работ 

в городе Железногорске в 2011 году» (в редакции постановлений администрации города 

Железногорска от 22.07.2011 № 1514, от 27.09.2011 № 1982, от 07.11.2011 № 2263), 

дополнив приложение к постановлению следующим пунктом:  

№ 

п/п 

Наименование  

организации 

Виды работы Количество 

рабочих мест 

27. ООО «Милена» погрузочно-разгрузочные работы 1 

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска В.В.Сергиенко. 

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня подписания и подлежит 

опубликованию. 

 

 

Глава города                                                                                         В.И.Солнцев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Васькова И.А. 
3 01 99 


